
MAFIE VS. POLICIE 2023 

 
Datum a trvání: sobota 13.5.2023 od 8:00 do 16:30 
Cena: 100 Kč 
Místo zahájení a ukončení akce: Na Mýtě 10, Ostrava-Hrabůvka 
Hrací území: v Ostravě-Hrabůvce mezi ulicemi Provaznická, Dr. Lukášové, parkovištěm Dr. Martínka a ulicí U Haldy (detailněji viz 
odkaz: https://mapy.cz/s/kovofezeku ). V hracím území se nachází cesty, po kterých jezdí auta, prosím, zopakujte s dětmi 
pravidla silničního provozu. 
S sebou: vhodné oblečení, jídlo na celý den, hrnek, šátek, propiska, kartička pojištěnce (nebo její kopie) 
Kontakt: Adam ze 49. Oddílu K2, středisko Osmačtyřicítka (+420 774 068 775 ; oddilk2@skaut.cz ) 
Bez udělení níže uvedeného Souhlasu se zpracováním osobních údajů (formou podpisu zákonného zástupce) nemůže být dítě 
účastníkem akce Mafie vs. Policie 2023.  Protože se akce zúčastní i oddíly z Pionýru a TOM, které si budou chtít dát fotky nebo 
videa na webové stránky či sociální sítě, je třeba mít Souhlas i od skautů (protože ti jsou v Junáku, ale nemají ho podepsaný v 
Pionýru nebo TOM). Kdyby Vám cokoliv nebylo jasné, ozvěte se mi a cokoliv Vám vysvětlím. Určitě nechci, aby kvůli nějakému 
komunikačnímu šumu Vaše děti nepřišly na akci. 
Děkuji Vám mnohokrát za pochopení,  
 
[A]dam, 49. oddíl K2 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Souhlas se zpracováním osobních údajů: 
Správcem osobních údajů účastníka akce jsou: 

● Junák - český skaut, z. s., sídlem v Praze, IČO 00409430, 
● Junák – český skaut, středisko Osmačtyřicítka Ostrava, IČO 62348167 (pořadatel akce, součástí jsou oddíly 48. skauti, 

48. vlčata, 48. světlušky, 48. roveři a 49. K2), 
● Pionýr, z. s., IČO 00499161, 
● Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Směr, IČO 44941234, 
● Asociace turistických oddílů mládeže České republiky, IČO 44223846, 
● Asociace TOM ČR, TOM 4316 PRŮZKUMNÍK-JIH, IČO 65497651, 

jako společní správci osobních údajů (dále jen Správci). 

Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (tzv. GDPR). 
Vyplněním a podpisem této přihlášky dává zákonný zástupce Správci souhlas se zpracováváním osobních údajů účastníka v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679. 
Zákonný zástupce (při podpisu tohoto dokumentu):  

● souhlasí s výše uvedeným způsobem zpracování osobních údajů účastníka a jeho zákonných 
zástupců po dobu přípravy a realizace akce,  

● výslovně souhlasí se zpracováním osobních údajů o zdravotním stavu účastníka,  
● souhlasí v rámci běžné dokumentace činnosti na akci pro vnitřní potřeby spolku s pořizováním a použitím fotografií a 

audiovizuálních materiálů zachycujících účastníka jednotlivě, případně ve skupině s dalšími osobami, 
● se zavazuje poskytovat včas úplné, přesné a pravdivé údaje potřebné pro činnost účastníka na akci, 
● prohlašuje, že se seznámil se svými právy a právy účastníka v souvislosti se zpracováváním osobních údajů, včetně práva 

na odvolání souhlasu ke zpracování osobních údajů.  
Zákonný zástupce navíc (při podpisu tohoto dokumentu):  

● Souhlasí s výše uvedeným způsobem zpracování osobních údajů účastníka a jeho zákonných zástupců i po skončení 
akce. 

● Souhlasí také s pořizováním a použitím fotografií a audiovizuálních materiálů zachycujících účastníka pro účel propagace 
činnosti a akce také na veřejně dostupných: 

o nástěnkách, webových stránkách organizace a obdobných místech,  
o sociálních sítích (např. Facebook). 

● Souhlasí s použitím osobních údajů pro další marketingové a informační účely. 
 
 
Účastník akce (jméno, příjmení): …………………………………................................................................................................. 
 
Zákonný zástupce (jméno, příjmení): …………………………………........................................................................................... 
 
Datum a podpis zákonného zástupce se Souhlasem se zpracováním osobních údajů: 
…........................................................................................................................................................................................ 
 

https://mapy.cz/s/kovofezeku

